陕震发〔2004〕20号

关于王亚秀等同志职务任免的通知

各设区市地震工作主管部门、局属各单位、机关各处室:

经研究决定:

　　王亚秀同志任科技监测处处长。

　　范增节同志任应急救援处处长。

　　赵明同志任离退休干部工作处处长。

　　冯希杰同志任分析预报中心主任。

　　免去:

　　王亚秀同志科技监测处副处长职务。

　　范增节同志应急救援处副处长职务。

　　赵明同志离退休干部工作处副处长职务。

　　冯希杰同志分析预报中心副主任职务。

　　特此通知。

二○○四年三月三日

主题词：人事　干部　任免　通知
抄送:中国地震局人事教育和科技司

陕西省地震局办公室　            2004年3月3日印发
PAGE